
Rygos lakų-dažų gamykla 

06.09.22. FASOLITE ROOF specifikacija 

 
Rygos lakų-dažų gamykla, Daugavgrivas gatvė 63/65, Ryga, LV-1007, Tel. (+371) 67459117  

www.rilak.lv 

 

 

FASOLITE ROOF 
 

ATMOSFERAI  ATSPARŪS STOGŲ DAŽAI  
 

 Aukštas atsparumas atmosferai ir drėgmei   

 Puikus atsparumas ultravioletinei spinduliuotei ir temperatūros svyravimams  

 Galimybė atlikti dažymo darbus plačiame temperatūrų intervale – nuo – 5 °С iki + 30°С  

 Neleidžia stogui skilinėti  

 

CHARAKTERISTIKA: 

 
Dažai pagaminti iš šviesai atsparios akrilinės dervos ir chlorparafino. Puikus elastingumas užtikrina aukštą 
dangos atsparumą atmosferai plačiame temperatūrų intervale, nuo – 40 iki + 80 °С. Išsiskiria puikiu 
atsparumu šviesai ir dangstomumu. Neleidžia asbestui patekti į atmosferą. Pasižymi gera adhezija su 
naujais ir anksčiau dažytais paviršiais (išskyrus paviršius nudažytus silikatiniais ar kalkiniais dažais). 
Pranašumas yra galimybė atlikti dažymo darbus prie neigiamų temperatūrų– intervale nuo – 5°С iki + 30°С. 
 

PANAUDOJIMO SRITIS: 

 
Dažai skirti šiferio (tame tarpe ir turinčio asbesto), molinių ir betoninių čerpių dažymui. Be to, dažai 
FASOLITE  ROOF gali būti panaudoti dažyti pastatų fasadams iš tinko, betono, plytų ir kitokių mineralinių 
medžiagų.   

 

TECHNINIAI RODIKLIAI:  

Spalva: 
Balta (bazė А), spalvinama šviesiais tonais, tamsiems tonams gauti 
naudojama bazė С. Spalvinama pagal RILAKOLOR arba TEMACOLOR 
sistemas. 

Blizgesys: Matinis. 

Džiūvimo trukmė prie +20ºC 
temperatūros: 

Iki atlipimo 2 - 3 val., iki dažant kitą - 6 val.. 

Nelakių medžiagų masinė 
dalis, % 78 ± 3   

Sunaudojimas vienam 
sluoksniui: 6 - 9  m²/l   

Tirpikliai: Ksilolas, SOLVEKS SPRINT. 

:Dažymo būdai Teptuku, voleliu. 

Saugojimo trukmė: 48 mėn. sandariai uždarytoje gamintojo taroje prie temperatūros 
aukštesnės +5 °C. 

Pakuotė: 0,9 l; 2,7 l; 9,9 l. 

 

 

 

 

    

  



Rygos lakų-dažų gamykla 

06.09.22. FASOLITE ROOF specifikacija 

 
Rygos lakų-dažų gamykla, Daugavgrivas gatvė 63/65, Ryga, LV-1007, Tel. (+371) 67459117  

www.rilak.lv 

 

 

PANAUDOJIMAS: 

 

DAŽŲ PARUOŠIMAS DARBUI: 

 
Prieš panaudojant dažus reikia kruopščiai išmaišyti.  

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS: 

 
Nuo dažomo paviršiaus pašalinami seni silpnai besilaikantys dažai, dulkės ir teršalai.  Ant dažomo paviršiaus 
neturi būti apledijusių ar šerkšno plotelių. 
 

GRUNTAVIMAS: 

 

Gruntavimui naudojami patys dažai FASOLITE  ROOF, atskiedus juos tirpikliu  SOLVEKS SPRINT iki 15 % 
pagal dažų tūrį. Visas paviršius, įskaitant galus, kampus, sudūrimus ir kampines detales rūpestingai 
nugruntuojamas   

 

DAŽYMAS: 
Visiškai išdžiūvus gruntui, dažoma dviem sluoksniais teptuku ar voleliu. 
  

ĮRANKIŲ PLOVIMAS: 
 

Ksilolas, SOLVEKS SPRINT.  
 

DARBO IR SUPANČIOS APLINKOS APSAUGA: 

 

Dirbant su šiuo produktu, reikia laikytis šių apsaugos priemonių: 
- Dirbti gerai ventiliuojamoje  (vėdinamoje) patalpoje; 
- Naudoti individualias apsaugos priemones (akinius, respiratorius, pirštines). 
Detalesnė informacija yra saugos lape, kuris pareikalavus pateikiamas. 

 

 

 

       
0,9 l; 2,7 l; 9,9 

l. 
6 - 9 m²/l 2 часа RILAKOLOR 

(A, C BAZĖS) 
Ksilolas,  

SOLVEKS 
SPRINT 

  

  

     

 

Pateikti duomenys gauti atliekant laboratorinius bandymus ir remiantis praktiniu patyrimu, jie nelaikomi pilnais. Visos 
skaitmeninės reikšmės yra rekomendacinio pobūdžio ir priklauso tame tarpe nuo atspalvio ir blizgesio laipsnio.  Produkto 
kokybė yra garantuojama mūsų gamybos sistemos, besremiančios ISO 9001 standartu. Mes kaip gamintojas negalime 
kontroliuoti ir paveikti dengimo sąlygų ir kitų produkcijos panaudojimo veiksnių. Mes neatsakome už žalą, sukeltą 
panaudojimo instrukcijos nesilaikymu ar panaudojant produktą ne pagal paskirtį.  Mūsų www.rilak.lv puslapyje jūs rasite 
naujausią informaciją apie gaminio specifikaciją. Mes pasiliekame sau teisę vienašališkai , neinformuojant daryt i 
pakeitimus techninėje specifikacijoje. Iškilus bet kokiems klausimams ir neaiškumams susisiekite su gamintoju ar 
pardavėju.   

http://www.rilak.lv/

